
ZARZĄDZENIE   NR  342   
WOJEWODY   LUBUSKIEGO 

 
z dnia 29 grudnia 2005r.  

 
 
 
w sprawie ustalenia wojewódzkiego planu poboru, powołania wojewódzkiej i powiatowych 
komisji lekarskich. 
 

 

 Na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004r. Nr 241, poz. 2416, Nr 277, poz. 

2742, z 2005r. Nr 180, poz. 1496), §§ 7 – 9 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 marca 

2000r. w sprawie komisji lekarskich i komisji poborowych oraz wynagradzania za udział w ich 

pracy (Dz. U. Nr 16, poz. 205, z 2005r. Nr 22, poz. 176) oraz § 8 ust. 1 rozporządzenia 

Ministrów Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz Obrony Narodowej z dnia 9 czerwca 

2004r. w sprawie przygotowania i przeprowadzenia poboru (Dz. U. Nr 150, poz. 1592), w 

związku z rozporządzeniem Ministrów Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz Obrony 

Narodowej z dnia 23 listopada 2005r. w sprawie przeprowadzenia poboru w 2006r. (Dz. U. Nr 

236, poz. 2005) zarządza się, co następuje: 

 

 

§  1 

Zatwierdza się wojewódzki plan poboru stanowiący załącznik Nr 1 do zarządzenia. 
 

§  2 

1. Powołuje się Wojewódzką Komisję Lekarską w Gorzowie Wlkp. 

2. W skład Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej powołuje się osoby wymienione w załączniku 

Nr 2 do zarządzenia. 

§  3 

1. Powołuje się Powiatowe Komisje Lekarskie: 

  1/ dla miasta Gorzowa Wlkp., 

  2/ dla miasta Zielonej Góry, 

  3/ dla powiatu gorzowskiego, 



  4/ dla powiatu krośnieńskiego, 

  5/ dla powiatu międzyrzeckiego, 

  6/ dla powiatu nowosolskiego  

  7/ dla powiatu słubickiego, 

  8/ dla powiatu strzelecko – drezdeneckiego 

                         z siedzibą w Drezdenku, 

  9/ dla powiatu sulęcińskiego, 

10/ dla powiatu świebodzińskiego, 

11/ dla powiatu wschowskiego 

12/ dla powiatu zielonogórskiego, 

13/ dla powiatu żagańskiego, 

14/ dla powiatu żarskiego. 

 

§  4 

Do zastępczego pełnienia funkcji przewodniczącego i członków Wojewódzkiej Komisji 
Lekarskiej w Gorzowie Wlkp. i Powiatowych  Komisji Lekarskich powołuje się osoby 
wymienione w załącznikach Nr 2 i 3 do zarządzenia. 

 

§  5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich i Migracji. 
 

§  6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 do  zarządzenia Nr 342 
Wojewody Lubuskiego  
z dnia 29 grudnia 2005 r.   

             
 
 
 

WOJEWÓDZKI   PLAN   POBORU 
w   2006  roku. 

 
 

Terminarz posiedzeń  PKLekarskiej 
 

Podlega  wezwaniu Termin Lp. 
 

Adres lokalu 
 

Stawiennictwo 
 wg gmin roczn. 

1987 
rocz. 
star. razem poboru 

Ilość 
dni 
pobo-
ru 

1 2 3 4 5 6 7 8 

27.02.-3.03. 5 M. Kostrzyn nad  
Odrą             150 21 171 

6.03. 

6.03. 1 
Gm. Lubiszyn     65 19 84 

7-8.03. 2 
 MiG Witnica 103 18 121 9-14.03. 4 

15.03. 1 
 Gm. Bogdaniec 44 10 54 

16.03. 

16.03. 
1 

Gm. Deszczno 
 46 9 55 

17.03. 1 

Gm. Santok 76 16 92 20-22.03. 3 
 

Gm. Kłodawa 58 8 
 

66 
 

23-24.03. 2 

dzień dodatkowy    27.03. 1 

 
1. 

 
 
 
 

 
dla powiatu 
gorzowskiego 
 
Gorzów Wlkp. 
ul. Wyszyńskiego 
3 
(Klub 
Nauczyciela) 
 
tel. 720-61-13 
 
od godz. 900 

do godz. 1400 

 
 
 
 
 
 

Razem 542 101 643 27.02.-27.03. 21 
 
 
 
 
 

 
                                                                                                                            
 



 
 
 
 
 
 

Terminarz posiedzeń  PKLekarskiej 
 

Podlega  wezwaniu Termin Lp. 
 

Adres lokalu 
 

Stawiennictwo 
 wg gmin roczn. 

1987 
rocz. 
star. razem poboru 

Ilość 
dni 
pobo-
ru 

1 2 3 4 5 6 7  

M. Gubin 144 6 150 1-7.03. 5 
Gm. Gubin 72 1 73 8-9.03. 2 

MiG 
Krosno Odrz. 150 2 152 10-16.03. 

 
5 

 
Gm. Dąbie 
 35 1 36 17.03. 1 

Gm. Bobrowice 34 -  34 20.03. 1 

Gm. Bytnica 22 1  23 21.03. 

Gm. Maszewo 10 - 10 21.03. 
1 

kobiety    22.03. 1 

dzień dodatkowy    23.03. 1 

 
2. 

 
 
 
 

 
dla powiatu  
krośnieńskiego 
 
Krosno Odrz. 
ul. Pułaskiego 3 
(Hala 
Widowiskowo- 
Sportowa) 
 
tel. 
 068/383-54-08 
         
od godz. 800 

do godz. 1500 

 
 
 
 

Razem 467 11 478 1-23.03. 17 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
Terminarz posiedzeń  PKLekarskiej 

 
Podlega  wezwaniu Termin Lp. 

 
Adres lokalu 

 
Stawiennictwo 
 wg gmin roczn. 

1987 
rocz. 
star. Razem poboru 

Ilość 
dni 
pobo-
ru 

1 2 3 4 5 6 7 8 

M i G 
Międzyrzecz 229 9 238 14-22.03. 7 

MiG Skwierzyna 119 3 122 23-28.03. 4 

MiG Trzciel 59 1 60 29-30.03. 2 

Gm. Przytoczna 62 2 64 31.03.-3.04. 2 

Gm. Bledzew    33 2 35 4.04. 1 

Gm. Pszczew 37 3 40 5.04. 1 
dzień dodatkowy    6.04. 1 

 
3. 
 
 
 

 

 
dla powiatu  
międzyrzeckiego 
 
Międzyrzecz  
ul. Fabryczna 1  
(Komenda 
Powiatowej Straży 
Pożarnej) 
 
       
 
 
od godz.  900 

do godz. 1400 

 
 
 

Razem 539 20 559 14.03-6.04. 18 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Terminarz posiedzeń  PKLekarskiej 
 

Podlega  wezwaniu Termin Lp. 
 

Adres lokalu 
 

Stawiennictwo 
 wg gmin roczn. 

1987 
rocz. 
star. razem poboru 

Ilość 
dni 
pobo-
ru 

1 2 3 4 5 6 7  

M. Nowa Sól 282 12 294 13-24.03. 10 

Gm. Kolsko 
 23 4 27 27.03. 1 

MiG Kożuchów 139 21 160 28.03-3.04. 5 
MiG Bytom 
Odrzański 41 9 50 4-5.04. 2 

Gm. Otyń 
 46 3 49 6-7.04. 2 

MiG Nowe 
Miasteczko 53 2 55 10-11.04. 2 

Gm. Siedlisko 29 1 30 12.04. 1 

Gm. Nowa Sól 54 2 56 13-14.04. 2 

kobiety    18.04. 1 

dzień dodatkowy    19.04. 1 

 
4. 

 
 
 
 

 
dla powiatu  
nowosolskiego  
   
Nowa Sól 
ul.Piłsudskiego 65
(Powiatowe 
Centrum 
Edukacji) 
 
 
tel. 
068-458-67-37 
 
 
 
od godz. 900 

do godz. 1600 

 
 
 
 

Razem 667 54 721 13.03.-19.04. 27 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Terminarz posiedzeń  PKLekarskiej 
 

Podlega  wezwaniu Termin Lp. Adres lokalu Stawiennictwo 
 wg gmin roczn. 

1987 
rocz. 
star. razem poboru 

Ilość 
dni 
pobo-
ru 

1 2 3 4 5 6 7 8 

MiG Słubice 148 8 156 7-13.03. 5 
MiG. Rzepin 135 9 144 14-17.03. 4 

MiG Ośno 56 1  57 20-21.03. 2 

22.03. 1 MiG Cybinka 41 2 43 
23.03. 1 

Gm. Górzyca 43 1 44 24.03. 1 
kobiety    27.03. 1 

dzień dodatkowy    28.03. 1 

 
5. 

 
 
 
 

 
dla powiatu  
słubickiego 
 
Słubice 
ul. Mickiewicza 5 
(Przychodnia 
Rejonowa) 
 
 
tel. 
  758-20-71 
  0603-385-798 
   
  
od godz.  800 

do godz. 1500 Razem 423 21 444 7-28.03. 16 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

  
 
 
 

 
 



 
 
 

                                                                                                               
Terminarz posiedzeń  PKLekarskiej 

 
Podlega  wezwaniu Termin Lp. 

 
Adres lokalu 

 
Stawiennictwo 
 wg gmin roczn. 

1987 
rocz. 
star. razem poboru 

Ilość 
dni 
pobo-
ru 

1 2 3 4 5 6 7 8 

28.03.-3.04. 5 MiG Drezdenko   155    12 167 4.04. 
4.04. 1 MiG  

Strzelce Kraj. 162 13 175 
5-11.04. 5 

     12-13.04. 2 
MiG Dobiegniew 69 6 75 

14.04. 
14.04. 

1 
Gm.  
Zwierzyn     39     2     41 18.04. 1 
Gm. 
Stare Kurowo      29 3     32 19.04. 1 

kobiety    20.04. 1 

dzień dodatkowy    21.04. 1 

 
 

6. 
 
 
 
 

 
dla powiatu  
strzelecko – 
drezdeneckiego 
 
Drezdenko 
ul. Niepopdległo- 
ści 28 
(Dom Kultury) 
 
tel. 
762-21-20 
  
od godz.  900 

do godz. 1600 

 
 
 

Razem 454 36 490 28.03.-21.04. 18 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                      
 
 
 
 

Terminarz posiedzeń  PKLekarskiej 
 

Podlega  wezwaniu Termin Lp. 
 

Adres lokalu 
 

Stawiennictwo 
 wg gmin roczn. 

1987 
rocz. 
star. razem poboru 

Ilość 
dni 
pobo-
ru 

1 2 3 4 5 6 7 8 

MiG Sulęcin 139 12 151 7-13.02. 5 

MiG Torzym 61 3 64 14-15.02. 2 

16.02. 1 Gm. Słońsk 47 3 50 17.02. 
17.02. 

1 
Gm. Krzeszyce 34 - 34 20.02. 1 

MiG Lubniewice 29 3 32 21.02. 1 

kobiety    22.02. 1 

Dzień dodatkowy    23.02. 1 

7. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

dla powiatu 
sulęcińskiego 
 
 
Sulęcin 
ul. Em.Plater 5 
(Wojskowa 
Komenda 
Uzupełnień) 
 
tel. 
755-61-52 
755-24-28 
0601-680-213 
 
od godz. 800

do godz. 1500 Razem 310 21 331 7-23.02. 13 

 
 
                                                                                                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
                                                                                                                                  

Terminarz posiedzeń  PKLekarskiej 
 

Podlega  wezwaniu Termin Lp. Adres lokalu Stawiennictwo 
 wg gmin roczn. 

1987 
rocz. 
star. Razem poboru 

Ilość 
dni 
pobo-
ru 

1 2 3 4 5 6 7 8 

MiG Świebodzin 215 17 232 20-28.02. 7 

Gm. Łagów 34 5 39 1.03. 1 

Gm. Lubrza 36 1 37 2.03. 1 
Gm. Szczaniec 35 2 37 3.03. 1 
Gm. Skąpe 42 1 43 6.03. 1 
MiG Zbąszynek 125 2 127 7.03.-10.03. 4 
kobiety    13.03. 1 

dzień dodatkowy    14.03. 1 

 
 

8. 
 
 
 
 

 
dla powiatu  
świebodzińskiego 
 
Świebodzin 
ul. Cegielniana 13 
(Komenda 
Powiatowej 
Straży Pożarnej)  
 
tel. 
068-382-24-08 
wew. 115  
od godz. 1100 

do godz. 1600 

 
 

Razem 487 28 515 20.02.-14.03. 17 

 
 
                                                                                                                                                   

 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

                                    
                                                                                                                            

 
 
 
 



 
 
 

Terminarz posiedzeń  PKLekarskiej 
 

Podlega  wezwaniu Termin Lp. 
 

Adres lokalu 
 

Stawiennictwo 
 wg gmin roczn. 

1987 
rocz. 
star. razem poboru 

Ilość 
dni 
pobo-
ru 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 
MiG Wschowa 
 

208 8 216 27.03-4.04. 7 

 
MiG Sława 
 

94 3 97 5-7.04 3 

 
MiG 
Szlichtyngowa 
 

45 3 48 10-11.04 2 

 
Kobiety 
 

- 2 2 12.04. 1 

 
dzień dodatkowy 
 

   13.04. 1 

 
Razem 

 
347 16 363 27.03-13.04. 14 

 
 
 

    9. dla powiatu 
wschowskiego 
 
Wschowa 
ul. Reymonta 1 
(Dom Dziecka we 
Wschowie) 
 
tel. 
(065) 540-22-52 
 
 
od godz. 800 

do godz. 1600 

 

      
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
                                                                                                                            
 
 
 
 



 
 
 

Terminarz posiedzeń  PKLekarskiej 
 

Podlega  wezwaniu Termin Lp. Adres lokalu Stawiennictwo 
 wg gmin roczn. 

1987 
rocz. 
star. razem poboru 

Ilość 
dni 
pobo-
ru 

1 2 3 4 5 6 7 8 

21-28.03. 6 
MiG Sulechów 233 3 236 29.03. 

29.03. 
1 

Gm. Zielona 
Góra 122 14 136 30.03-3.04. 3 
MiG Nowogród 
Bobrzański 87 7 94 4-6.04. 3 

 
7.04. 1 MiG Kargowa 44 2 46 10.04. 

Gm. Zabór 22 - 22 10.04. 
1 
 

11-12.04. 2 MiG 
Czerwieńsk 77 3 80 

13.04. 

13.04. 1 
MiG Babimost 49 

 
3 
 

52 
18.04. 1 
19.04. 1 Gm. Świdnica 

 53 - 53 
20.04. 

Gm. Bojadła 29 - 29 20.04. 1 

Gm. 
Trzebiechów 30 1 31 21.04. 1 

kobiety    24.04. 
dzień 
dodatkowy    24.04. 

1 

 
 
10. 

 
 
 
 

 
dla powiatu  
zielonogórskiego 
 
Zielona Góra 
Ul.Wyspiańskiego 
Nr 21 
(Zespół Szkół 
Ogólnokształ. i 
Sportowych 
 VII LO ) 
 
 
tel. 
068-451-20-79 
 
od godz.  900 

do godz. 1600 

 
 
 
 
 
 

Razem 746 33 779 21.03.-24.04. 23 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
                                                                                                   

Terminarz posiedzeń  PKLekarskiej 
 

Podlega  wezwaniu Termin Lp. Adres lokalu Stawiennictwo 
 wg gmin roczn. 

1987 
rocz. 
star. Razem poboru 

Ilość 
dni 
pobo-
ru 

1 2 3 4 5 6 7 8 

M. Żagań 220 11 231 28.03.-5.04. 7 

MiG Szprotawa 195 22 217 6-13.04. 6 
MiG Iłowa 
 68 2 70 14-18.04. 2 

19.04. 1 MiG Małomice 
 48 5 53  

20.04. 

Gm. Wymiarki 21 - 21 20.04. 
1 

Gm. 
Niegosławice 41 - 41 21.04. 1 

Gm. 
Żagań 44 4 48 24.04. 1 

Gm. Brzeźnica 31 - 31 25.04. 1 

M. Gozdnica 28 - 28 26.04. 1 
kobiety    27.04. 1 

dzień dodatkowy    28.04. 1 

 
 
11. 

 
 
 
 

 
dla powiatu 
żagańskiego 
 
Żagań 
ul. Piłsudskiego 2 
(Dom Żołnierza)   
  
 
 
 
 
 
od godz.  800 

do godz. 1500 

 
 
 
 
 
 

Razem 696 44 740 28.03.-28.04. 23 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
     
                                                                                                          

Terminarz posiedzeń  PKLekarskiej 
 

Podlega  wezwaniu Termin  
Lp. 

 
Adres lokal Stawiennictwo 

 wg gmin roczn. 
1987 

rocz. 
star. razem poboru 

Ilość 
dni 
pobo-
ru 

1 2 3 4 5 6 7 8 

M. Żary 318 12 330 6-17.02.    10 
MiG Lubsko 166 2 168 20-24.02. 5 
MiG Jasień 54 6 60 27-28.02. 2 
M. Łęknica 20 - 20 1.03. 
Gm. Lipki 
Łużyckie 20 1 21 1.03. 

1 

Gm. Żary 98 3 101 2-6.03. 3 

Gm. Przewóz 32 - 32 7.03. 1 

32 8.03. 1 Gm. Trzebiel 42 5 
15 9.03. 

Gm. Tuplice 19 - 19 9.03. 1 

Gm. Brody 19 2 21 10.03. 1 
kobiety    13.03. 1 

dzień dodatkowy    14.03. 1 

 
 
12. 

 
 
 
 

 
dla powiatu 
żarskiego 
 
Żary 
ul. 9 Maja 11 
 ( Zespół Szkół   
Samochodowych) 
 
tel. 
068-363-29-50 
        
 
od godz.  800 

do godz. 1500 

 
 
 
 
 
 Razem 788 31 819 6.02.-14.03. 27 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 

Terminarz posiedzeń  PKLekarskiej 
 

Podlega  wezwaniu Termin  
Lp. 

 
 

Adres lokalu 
 

Stawiennictwo 
 wg gmin roczn. 

1987 
rocz. 
star. Razem poboru 

Ilość 
dni 
pobo-
ru 

1 2 3 4 5 6 7 8 

M. Gorzów 

Wlkp. 
911 80 991 6.02. – 15.03. 28 

kobiety    16.03. 1 

dzień dodatkowy    17.03. 1 

 
 
13. 

 
 
 
 

 
dla  miasta 
Gorzów Wlkp. 
 
Gorzów Wlkp. 
ul.Warszawska 42 
(Klub „Pogodna 
  Jesień”) 
 
 
tel. 
732-30-56 
 
od godz. 900 

do godz. 1600 

 
 
 

Razem 911 80 991   6.02. – 17.03. 30 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Terminarz posiedzeń  PKLekarskiej 
 

Podlega  wezwaniu Termin Lp. Adres lokalu Stawiennictwo 
 wg gmin roczn. 

1987 
rocz. 
star. razem poboru 

Ilość 
dni 
pobo-
ru 

1 2 3 4 5 6 7 8 

M. Zielona Góra 850 51 901 8.02. – 15.03. 26 

kobiety            16.03. 1 

dzień dodatkowy    17.03. 1 

 
 
14. 
 
 
 
 

 
dla miasta 
Zielona Góra 
 
Zielona Góra 
ul. Wyspiańskiego 
21 
(Liceum 
Ogólnokształcące 
Nr VII) 
  
 
tel. 
068-451-20-79 
 
 
od godz.  900 

do godz. 1600

 

Razem 850 51 901 8.02. – 17.03. 28 

 
                                                         


	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Załącznik Nr 1 do  zarządzenia Nr 342 
	WOJEWÓDZKI   PLAN   POBORU 
	Terminarz posiedzeń  PKLekarskiej
	Stawiennictwo 
	Podlega  wezwaniu
	Termin
	Ilość dni 

	M. Kostrzyn nad  Odrą            
	Gm. Lubiszyn     
	 MiG Witnica
	Razem
	542
	101
	643

	 
	 
	 
	Terminarz posiedzeń  PKLekarskiej
	Stawiennictwo 
	Podlega  wezwaniu
	Termin
	Ilość dni 


	M. Gubin
	Gm. Gubin
	Razem
	467
	11
	478

	 
	Terminarz posiedzeń  PKLekarskiej
	Stawiennictwo 
	Podlega  wezwaniu
	Termin
	Ilość dni 


	M i G Międzyrzecz
	MiG Skwierzyna
	Razem
	539
	20
	559
	Terminarz posiedzeń  PKLekarskiej
	Stawiennictwo 
	Podlega  wezwaniu
	Termin
	Ilość dni 


	Nowa Sól 
	M. Nowa Sól
	Gm. Kolsko 
	Razem
	667
	54
	721
	Terminarz posiedzeń  PKLekarskiej
	Stawiennictwo 
	Podlega  wezwaniu
	Termin
	Ilość dni 


	Słubice 
	MiG Słubice
	MiG. Rzepin
	Razem
	423
	21
	444

	 
	Terminarz posiedzeń  PKLekarskiej
	Stawiennictwo 
	Podlega  wezwaniu
	Termin
	Ilość dni 


	MiG Drezdenko
	MiG  
	Razem
	454
	36
	490
	Terminarz posiedzeń  PKLekarskiej
	Stawiennictwo 
	Podlega  wezwaniu
	Termin
	Ilość dni 
	MiG Sulęcin
	Gm. Słońsk
	Gm. Krzeszyce

	Terminarz posiedzeń  PKLekarskiej
	Stawiennictwo 
	Podlega  wezwaniu
	Termin
	Ilość dni 


	Świebodzin 
	MiG Świebodzin
	Razem
	487
	28
	515

	                                    
	Terminarz posiedzeń  PKLekarskiej
	Stawiennictwo 
	Podlega  wezwaniu
	Termin
	Ilość dni 
	dla powiatu 



	Wschowa 
	 
	MiG Wschowa 
	 
	MiG Sława 
	 
	Razem 

	                                                                                                                            
	Terminarz posiedzeń  PKLekarskiej
	Stawiennictwo 
	Podlega  wezwaniu
	Termin
	Ilość dni 


	Zielona Góra 
	(Zespół Szkół 
	MiG Sulechów
	Razem
	746
	33
	779
	Terminarz posiedzeń  PKLekarskiej
	Stawiennictwo 
	Podlega  wezwaniu
	Termin
	Ilość dni 


	Żagań 
	M. Żagań
	Razem
	696
	44
	740

	     
	                                                                                                         
	Terminarz posiedzeń  PKLekarskiej
	Stawiennictwo 
	Podlega  wezwaniu
	Termin
	Ilość dni 


	żarskiego 
	Żary 
	M. Żary
	Razem
	788
	31
	819

	 
	Terminarz posiedzeń  PKLekarskiej
	Stawiennictwo 
	Podlega  wezwaniu
	Termin
	Ilość dni 


	M. Gorzów Wlkp.
	dzień dodatkowy
	Razem
	911
	80
	991

	 
	Terminarz posiedzeń  PKLekarskiej
	Stawiennictwo 
	Podlega  wezwaniu
	Termin
	Ilość dni 


	M. Zielona Góra
	Razem
	850
	51
	901



